ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA Nº58/DIAD/DAD/GAB/CGM/2021

 Porto Velho/RO, 20 de julho de 2021.

A CONTROLADORA GERAL DO MUNICÍPIO, no  uso
de suas atribuições que lhe confere o art. 1º e 3º, do Regimento
Interno da Controladoria Geral, Decreto Municipal nº 15.352
de 01 de agosto de 2018;

R E S O L V E:

Art.  1º.  Substituir,  o  Sr.  Marcio  de  Araújo  Oliveira,
matrícula:  72158,  2º  membro  da  Portaria  n°  31/DIAD
/DAD/GAB/CGM/2021, de 25 de março de 2021, a partir da
data  de  1  de  julho  de  2021,  pelo  Servidor  Adryan  Behael
Fernandes Rodrigues, matrícula:1002009, 2º Membro.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor nesta data, com efeitos
retroativos a partir de 01 de julho de 2021.

Art. 3º. Publique-se e cumpra-se.

PATRÍCIA DAMICO DO NASCIMENTO CRUZ
Controladora Geral do Município

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:9EFB8FF7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 22/07/2021. Edição 3013
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/

Prefeitura Municipal de Porto Velho http://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/9EFB8FF7/03AGdBq...

1 of 1 26/07/2021 10:45